
 
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689 - www.conservatoriopescara.gov.it 
PEO: conspe@conservatoriopescara.gov.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.gov.it 

 M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n

e,
 d

el
l’

U
n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

Prot. n° 5806/VI/4  Pescara, 5 Novembre 2018  
Rep. n° 54/2018 

IL DIRETTORE 

VISTA la propria precedente Disposizione Prot. n° 5686/VI/4 Rep. n° 53 /2018 del 30 ottobre 
2018 e, più specificamente il punto 2) lettera b); 

VISTI gli accordi per le vie brevi con il Presidente dell’Associazione Falaut in merito alla 
necessità di provvedere alla retribuzione del compenso di un componente della Giuria e di un 
pianista accompagnatore nell’ambito della VII edizione del Concorso Flautistico Internazionale 
“Severino Gazzelloni” 

VISTA la delibera 16/2018 con la quale il Consiglio di Amministrazione nella seduta del 16 
Marzo 2018 ha approvato il Bilancio di Previsione relativo all’Esercizio Finanziario 2018; 

 

DISPONE 

 

1) di provvedere al stipulare con il M° Yan Qi un contratto di collaborazione in qualità di 
componente della Giuria Tecnica nell’ambito della VII edizione del Concorso Flautistico 
Internazionale “Severino Gazzelloni”; 

2) per la prestazione suddetta sarà corrisposto al M° Yan Qi un compenso lordo forfeitario di 
€ 1.600,00 più oneri di legge; 

3) di provvedere a stipulare con il M° Amedeo Salvato un contratto di collaborazione in qualità 
di pianista accompagnatore nell’ambito della VII edizione del Concorso Flautistico 
Internazionale “Severino Gazzelloni”; 

4)  per la prestazione suddetta sarà corrisposto al M° Amedeo Salvato un compenso lordo 
forfeitario di € 3.264,00 IVA inclusa; 

Il presente provvedimento pubblicato sul sito: www.conservatoriopescara.gov.it sezione 
Amministrazione trasparente ai sensi e per gli effetti della l. 190/2012 e del d.lgs. 33/2013 ad 
integrazione della disposizione di cui al Prot. n° 5686/VI/4 Rep. n° 53/2018 30 ottobre 2018. 

           Il Direttore 
            M° Alfonso PATRIARCA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

AP/adv 

mailto:conspe@conservatoriopescara.gov.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.gov.it
http://www.conservatoriopescara.gov.it/

